

CONSCIOUS LIVING IVS

Tisvilde Bygade 18
3220 Tisvildeleje

Årsrapport
29. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2016

Eva Dipo-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONSCIOUS LIVING IVS
Tisvilde Bygade 18
3220 Tisvildeleje

Telefonnummer: 31199965
e-mailadresse: krispopp@gmail.com

CVR-nr: 36922435
Regnskabsår: 29/05/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Conscious Living IVS for regnskabsåret 29. maj – 31. december 2015.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse B virksomheder. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015, samt af resultat af selskabets aktivitet for regnskabsåret 29. maj – 31. december 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tisvilde, den 18. april 2016

Direktør:

Kristina Popp

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår, ikke skal revideres.

Tisvilde, den 18/04/2016

Direktion

Kristina Popp
Direktor

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden med handel, service, drift af restauration, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Årsrapporten for Conscious Living IVS for 2015, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Det er selskabets første årsregnskab. Årsregnskabet løber i 7 måneder.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at levering finder sted.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger indeholder de direkte og indirekte omkostninger vedrørende produktionen, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame og administration, lokaler mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til det administrative personale ledelse, kontorlokaler, kontoromkostninger m.v., herunder af- og nedskrivninger.

Personale omkostninger

Personale omkostninger omfatter løn og gager, inkl. Feriepenge samt andre omkostninger til social sikring mv. af selskabets medarbejdere. I personale omkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder..

Finansielle indtægter og omkostninger

Personale omkostninger omfatter løn og Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter,

Selskabsskat og udskudt skat

I resultatopgørelsen er udgiftsført beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, regulering for årets ændring i hensættelsen til udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

I balancen er den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst indregnet som gæld, mens den beregnede udskudte skat er indregnet under hensatte forpligtelser. Betalt a'conto fradraget i skyldig selskabsskat ved årets udgang.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsesværdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningerne foretages lineært over følgende åremål

Afskrivnings periode

Goodwill

5-10 år

Udviklingsomkostninger

Driftsføres

Patenter

Driftsføres

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter købspris og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring. Der indregnes ikke renter.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi og nedskrivninger, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Afskrivnings periode

Produktionsbygninger

15 – 30 år

Øvrige bygninger

40 år

Indretning af lejede lokaler

Max. 10 år

Produktionsanlæg og maskinger

5 år

Andre, driftsmateriel og inventar

3 - 7 år

Afskrivning på et anlægsaktiv påbegyndes, når det tages i brug.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinier som ejede aktiver.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede aktier, indregnes til fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger indregnes til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpemateriale omfatter kostpris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt vare under fremstilling omfatter købspris for medgåede materialer og direkte løn uden tillæg af indirekte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter indregnes til kostprisen på optagelsestidspunktet. Efterfølgende opgøres gæld til realkreditinstitutter til amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles herved over lånets løbetid ved brug af den beregnede effektive rente på optagelsestidspunktet.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto skatter.

Resultatopgørelse 29. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning	1	530.494
Vareforbrug	2	-250.917
Eksterne omkostninger		-196.191
Bruttoresultat		83.386
Personaleomkostninger	3	-205.920
Resultat af ordinær primær drift		-122.534
Øvrige finansielle omkostninger		-59
Ordinært resultat før skat		-122.593
Årets resultat		-122.593
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-122.593
I alt		-122.593

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Deposita		30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.531
Tilgodehavende skat		4.783
Periodeafgrænsningsposter		10.000
Tilgodehavender i alt		16.314
Likvide beholdninger		31.064
Omsætningsaktiver i alt		47.378
Aktiver i alt		77.378

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-122.593
Egenkapital i alt		-122.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.970
Gældsforpligtelser i alt		199.970
Passiver i alt		77.378

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning 530.494

530.494

2. Vareforbrug

Vareforbrug 250.917

3. Personaleomkostninger

Lønninger	203.490
Pensionsudgifter	0
Andre udgifter til social sikring	2.430
	205.920

Selskabet har i året gennemsnitlig beskæftiget 2,00

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtigelse

Selskabet har ikke pataget sig kautionsforpligtelse

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pataget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ejes 100% af

Kristina Popp
Tisvildebygade 18
3220 Tisvilde